Протокол

заседания Общественного совета при Департаменте бюджета и финансов
Смоленской области

26.06.2023 г. Смоленск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Бурыкина В.В. -  пенсионер;
Исаева Т.И. -  пенсионер;
Казакова Л.А. -  пенсионер;
Кожанова Т.Л. -  заместитель председателя совета Смоленской областной

общественной организации ветеранов государственной гражданской и
муниципальной службы;

Максименко Е.И. -  председатель Общественной организации «Смоленское
областное объединение организаций профессиональных союзов»;

Матвеева Е.Е. -  заведующий кафедрой экономики Смоленского
государственного университета, доктор экономических наук.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Об исполнении областного бюджета за 2022 год.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению отчет «Об исполении областного бюджета за 2022 год».

Секретарь Т.Л. Кожанова